DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEFICIÊNCIA FÍSICA OU COM
MOBILIDADE REDUZIDA NA VELHICE: QUESTÃO DE ACESSIBILIDADE EM PALMAS-
TO. de autoria de SIMONE LIMA DE ARRUDA IRIGON, DENISE DE BARROS CAPUZZO,
foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11910

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11910